江苏天泓汽车集团汽车养护品采购

投标书

项 目 名 称： 天泓集团2020年度汽车养护品采购
招 标 编 号：
投标人名称 ：
日      期 ：

目 录

1、资格性与符合性检查表………………………………页
2、投标授权委书…………………………………………页
3、投标函…………………………………………………页
4、养护产品报价表………………………………………页
5、养护产品检测合格证明………………………………页
6、养护产品出厂检测合格证明…………………………页
7、产品生产企业供货证明………………………………页
8、产品质量保证书………………………………………页
9、服务承诺书……………………………………………页
10、经销商资质资格证明文件 …………………………页
11、生产企业资质资格证明文件……………………… 页
12、供应商廉洁承诺书………………………………… 页

[bookmark: _Toc384917731]

资格性和符合性检查响应对照表
	序号
	资格性和符合性检查响应内容
	是否响应
	页码位置

	1
	投标授权委托书（原件）

	2
	投标函

	3
	养护项目产品报价表

	4
	产品质量保证书

	5
	产品责任险保单

	6
	服务承诺书

	7
	生产企业供货证明

	8
	营业执照等证明文件（供货商）

	9
	法人身份证明文件（供货商）

	10
	具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面文件（供货商）

	11
	行业管理部门核准的经营资质（供货商）

	12
	产品生产许可证明文件（生产企业）

	13
	行业主管部门的产品检验合格证明文件（生产企业）

	14
	产品出厂检验合格证明文件（生产企业）

投标授权委托书

本授权书声明：                （供货商名称）授权            （被授权人的姓名）为我方就  2020年度汽车养护品采购投标 活动的合法代理人，以本公司名义全权处理一切与该项目投标有关的事务。

本授权书于_     _年   _月_     日起生效，特此声明。

代理人（被授权人）：
                身份证号码：
                联系电话（手机）：
                单位名称：
                单位地址：

授权单位盖章：
日    期：

投标函
致：江苏天泓汽车集团有限公司
根据贵方的  2020年度汽车养护品采购投标 文件，正式授权下述签字人_______(姓名)代表我方                    （投标人的名称），全权处理本次项目投标的有关事宜。
据此函，__         签字人兹宣布同意如下：
1、按招标文件规定的各项要求，向买方提供所需货物与服务。
2、我们完全理解贵方不一定将合同授予最低报价的投标人。
3、我们已详细审核全部招标文件及其有效补充文件，我们知道必须放弃提出含糊不清或误解问题的权利。
4、我们同意从规定的开标日期起遵循本投标文件，并在规定的投标有效期期满之前均具有约束力。
5、如果在开标后规定的投标有效期内撤回投标或中标后拒绝签订合同，我们将接受相应的处罚。
6、同意向贵方提供贵方可能另外要求的与投标有关的任何证据或资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。
7、一旦我方中标,我方将根据招标文件的规定，严格履行合同的责任和义务,并保证在招标文件规定的时间完成项目，交付买方验收、使用。
8、与本投标有关的正式通讯方式：
地    址：
联系方式：

养护产品报价表（单位：元）

以下产品报价已包含税费、运费、服务费、设备维护费等费用（含税），报价单明细如下：

	序号
	产品名称
	功能类型
	供货商名称
	品牌编码
	规格型号
	2019年度
	2020年供货价

	用量
	供货价

	1
	……

	2
	……

养护产品检测合格报告（行业主管部门）

粘

贴

养护产品出厂检测合格证明（生产企业）

粘

贴

生产企业出具的供货证明

致：江苏天泓汽车集团有限公司：
作为设在                         （养护品产品生产企业地址）的销售             （货物名称和/或描述）的                   （养护品产品生产企业名称），在此以养护品产品生产企业的名义证明                            （投标人名称和地址）用我单位销售的上述货物，参加江苏天泓金星汽车俱乐部有限公司就江苏天泓汽车集团汽车养护品项目招标，并保证该单位中标入围后使用我单位生产的汽车养护品维修养护车辆。
我们在此保证以投标合作人的身份来约束自己，并为上述单位汽车养护品中标入围后使用的我单位生产的汽车养护品承担全部质量保证责任。
我方于       年     月     日签署本文，以此为证。

[bookmark: _GoBack]投标单位名称：
出具供货证明的生产企业名称：

（生产企业授权代表签字）    （投标单位法定代表人签字）
姓   名：                   姓   名：
职   务：                   职   务：
公   章：                   公   章：
日   期：                   日   期：

产品质量保证书

致：江苏天泓汽车集团有限公司：
本保证书作为                 （投标人单位名称）参加江苏天泓金星汽车俱乐部有限公司就江苏天泓汽车集团汽车养护项目入围招投标文件的不可分割的一部分。如我单位有幸成为中标单位，在本次合同有效期内，特向贵方保证，因我司产品质量问题而产生直接及间接损失，由我单位承担全部责任。

单位名称（加盖公章）：
法定代表人或授权代表签字：
                日期：      年   月     日

服务承诺

致：江苏天泓汽车集团有限公司：
  本公司就2019年度汽车养护项目中标后，作出如下服务承诺：
1、
2、
3、
4、
……
其它服务承诺：
1、
2.
……

单位名称（加盖公章）：
法定代表人或授权代表签字：
日   期:

经销商资质资格证明文件

包括但不限于法人或者组织的营业执照及行政许可等证明文件、自然人的身份证明（复印件）。

生产企业资质资格证明文件

包括但不限于法人或者组织的营业执照及行政许可等证明文件、自然人的身份证明（复印件）。

供应商廉洁承诺书
江苏天泓汽车集团有限公司：
本公司自愿与贵公司长久合作，互惠共赢。为规范采购活动及合同履行，确保采购活动的公开、公正、公平，从源头上预防和遏制违纪违法问题的发生，特承诺如下：
一、在与贵公司业务往来合作过程中，严格遵守国家法律法规及行业自律规定，坚持公平、公正、公开，诚实信用的原则，绝不做损害双方企业利益的事。
二、在与贵公司合作期间，不以任何理由向贵公司人员及其亲属行贿，包括但不限于送钱、物、购物卡、有价证券、免费提供劳务、支付应由个人支付的各种费用。
三、不与贵公司人员及亲属从事合作项目相关的物资买卖及中介活动。
四、不与其他竞标人相互串标，不采取任何手段排挤其他竞标人参与公平竞争和损害贵公司利益。
五、不私下接触贵公司人员，不以弄虚作假的方式参加竞标。
六、积极配合贵公司信访调查、检查、调研等工作，及时提供相关资料和客观信息。
七、若有贵公司人员提出违纪要求或有其他违纪违法问题，向贵公司纪检监察部门举报。
八、若违反上述条款，贵公司有权立即终止与我司合作，并列入贵公司的黑名单，取消供应资格。

           供应商单位（盖章）
                         日     期：
1